
DOWOZY UCZNIÓW 

od 5.09.2023r. 

                                                    SP Legnickie Pole – Przywozy 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Czarnków    6.50 

Lubień    6.55 

Ogonowice   7.00 

Pawłowice   7.05    Autobus nr 1 

Strachowice   7.10 

Mikołajowice   7.14 

Legnickie Pole   7.21 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bartoszów   6.50 

Koskowice   6.56 

Kłębanowice   7.01     Autobus nr 2 

Taczalin    7:06 

Księginice    7:10    

Legnickie Pole   7.15 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Gniewomierz   7.20 

Bloki za Gniewom.   7.25 

Bartoszów 66F   7:35    Autobus nr 2 

Legnickie Pole   7.50 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nowa Wieś Legnicka (osiedle) 7.05 

Nowa Wieś Legnicka (wieś) 7.08 

Koiszków   7.13     

Mąkolice    7.18    Autobus 3  

Legnickie Pole                               7.30 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Raczkowa nż   7.40 

Raczkowa   7.42      

Biskupice   7.45                                   Autobus 3 

Legnickie Pole   7.50 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

  



Legnickie Pole – Odwozy  
od 5.09.2023r. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   12.50 

Lubień    12.58 

Ogonowice   13.01 

Pawłowice   13.06 

Mikołajowice   13.11   Autobus nr 2 

Księginice   13.15 

Taczalin   13.19 

Kłębanowice   13.27 

Koskowice   13.33 

Bartoszów   13.35 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.35 

Gniewomierz   14.43    Autobus nr 2 

Bloki za Gniewomierzem 14.45 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.50 

Strachowice   14.55 

Mikołajowice   14.58 

Księginice   15.05   Autobus nr 2 

Taczalin   15.09 

Kłębanowice   15.19 

Koskowice   15.24 

Bartoszów   15.29 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   12.50 

Biskupice   12.53  

Raczkowa   12.55   Autobus nr 3 

Nowa Wieś Legnicka (wieś) 13.00 

Nowa Wieś Legnicka Oś. 13.02 

Koiszków   13.07  

Mąkolice   13.12 

Czarnków   13.20 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   13.40 

Gniewomierz   13.45 

Bloki za Gniewomierzem 13.50   Autobus nr 1 

Bartoszów 66F   13:58 

Bartoszów   14.03 

Koskowice                                      14.08 

Kłębanowice                                 14.13 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



 

Legnickie Pole   14.35 

Biskupice                                        14.40 

Raczkowa                                       14.42 

Nowa Wieś (wieś}                        14.47                               Autobus nr 1 

Nowa Wieś (oś)                            14.50 

Koiszków   14.53  

Mąkolice   14.57   

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   14.35 

Księginice                          14.40 

Mikołajowice   14.43   Autobus nr 3 

Pawłowice   14.48 

Ogonowice   14.53 

Lubień    14.56 

Czarnków   15.00 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   15.05 

Biskupice   15.08 

Raczkowa   15.11 

Raczkowa nż   15.13   Autobus nr 3 

Nowa Wieś Legnicka (wieś) 15.18  

Nowa Wieś Legnicka Oś. 15.21 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  

  



Szkoła Podstawowa w Mikołajowicach – przywozy                          
od 5.09.2023r. 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bloki za Gniewomierzem  8.10 

Taczalin   8.30   Autobus nr 2 

Księginice   8.40 

Legnickie Pole   8.45 

Strachowice   8.50 

Mikołajowice   8.55 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nowa Wieś Legnicka osiedle  8.25 

Nowa Wieś Legnicka (wieś)  8.27 

Koiszków                                                      8.30 

Raczkowa    8.42   Autobus nr 1 

Biskupice    8.44 

Mikołajowice    8.58 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Czarnków    8.30 

Lubień     8.33 

Ogonowice    8.36   Autobus nr 3 

Pawłowice                                                   8.40 

Mikołajowice    8.48  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

  



Szkoła Podstawowa w Mikołajowicach - odwozy  
od 5.09.2023r. 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Mikołajowice     14.25 

Strachowice     14.29 

Legnickie Pole     14.35 

Biskupice     14.40 

Raczkowa     14.42   Autobus nr 1 

Nowa Wieś Legnicka (wieś)   14.47 

Nowa Wieś Legnicka (osiedle)   14.50 

Koiszków     14.53 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Mikołajowice      14:43 

Pawłowice                                                                  14.48 

Ogonowice     14.53   Autobus nr 3 

Lubień      14.56 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Mikołajowice     14.58 

Księginice     15.05 

Taczalin     15.09                              Autobus nr 2 

Kłębanowice                                                              15.19 

Koskowice     15.24 

Bartoszów     15.29 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  



Szkoła Podstawowa w Bartoszowie – przywozy                            

od 5.09.2023r. 
 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Legnickie Pole   7.55 

Psary    7.57 

Gniewomierz   8.05   Autobus 2 

Bloki za Gniewomierzem 8.10  

Bartoszów   8.20 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kłębanowice   8.00 

Koskowice   8.05   Autobus nr 1 

Bartoszów   8.10 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  



 

Szkoła Podstawowa w Bartoszowie – odwozy 

od 5.09.2023r. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bartoszów    13.50 

Bloki za Gniewomierzem 13.56   Autobus nr 2 

Gniewomierz   13.58 

Psary    14.05 

Legnickie Pole   14.15 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bartoszów   13.55 

Koskowice   13.58    Autobus nr 1 

Kłębanowice   14.05  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


